4 为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，

不得再参加该采购项目的其他采购活动。 

5 根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》等规定，中小企业应当按照规定提供

《中小企业声明函》。 

6 具有履行本项目所必需的资格、设备、能力和团队。 

7 本次采购不接受联合投标。不允许 

8 专门面向中小企业 

二、 项目概况 

1 项目名称：旧改工作专项费用 

2 项目编号：310101000251111151294-01292200 

3 政采编号：0126-00004656、0126-K00004659 

4 预算金额：3250000（含税人民币大写：叁佰贰拾伍万元整），最高限价为人民币

3000000（含税人民币大写：叁佰万元整）。 

5 ★超过投标限价的报价不予成交。 

6 项目主要内容、数量及要求： 

由成交人为采购人提供纠纷调解服务等工作，数量 1项。其他具体要求详见《第八

章 项目概况及采购需求》。  

7 服务地址：上海市黄浦区建设和管理委员会指定地址。   

8 服务期限：自 2026年 1月 1日至 2026年 12月 31日，服务期一年。 

9 采购项目需要落实的政府采购政策情况：本次采购执行政府强制采购节能产品、鼓

励环保产品、支持中小微企业、绿色和创新、促进残疾人就业、支持监狱和戒毒企

[...]

地址：上海市浦东新区康安路 388号 T1楼 301-302室 

联系人：陈懿婷/汤娟 

电话：021-68882058*21；021-68880506（直线） 

采购人：上海市黄浦区建设和管理委员会  

地址：上海市黄浦区瞿溪路 139号 

联系人：胡斌 

电话：021-33134800 

投标人须知 

前附表 

序号 内容 

1 

项目名称：旧改工作专项费用 

项目编号：310101000251111151294-01292200 

政采编号：0126-00004656、0126-K00004659 

★预算金额：3250000（含税人民币大写：叁佰贰拾伍万元整），最高限价为人民

币 3000000（含税人民币大写：叁佰万元整）。 

★超过投标限价的报价不予成交。 

服务地址：采购人指定地点。 

服务期限：自 2026年 1月 1日至 2026年 12月 31日，服务期一年。 

2 项目类别：  □工程  □货物  ☑服务 

3 
竞争性磋商文件的获取： 

详见《第一章 投标邀请》相关内容。 

4 

投标格式要求： 

按照竞争性磋商文件第六章《投标文件有关格式》填写，签字或加盖法人章须符合

格式模板要求。 

5 
现场踏勘：